
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ СЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ 

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 15 февраля 2022 года                                                                 №21/8- ОД 

 

 

Об утверждении мест хранения материальных носителей 

 персональных данных 

Во исполнение пункта 13 Положения об особенностях обработки 

персональных данных, осуществляемой без использования средств 

автоматизации, утвержденного постановлением Правительства РФ от 

15.09.2008 № 687, с целью обеспечения безопасности персональных данных 

при их обработке приказываю: 

1. Определить места хранения съемных носителей (материальных носителей) 

информации: 

Съемный носитель 

информации 

(материальный носитель) 

 

Место хранения 

 

Ответственное за хранение 

лицо 

Личные дела работников Шкаф для документов  

Директор Трудовые книжки 

сотрудников 
Сейф  

Личные дела обучающихся Шкаф для документов  Секретарь 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

 

 А.А. Андреев 

 

С приказом ознакомлены: 


		2022-03-25T12:13:12+0300
	Андреев Александр Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




